РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Сельская Дума
Муниципального образования сельское поселение
«Деревня Ивановское»
РЕШЕНИЕ
17.08.2021г.                                            д. Ивановское                                         № 32

О досрочном прекращении полномочий
депутата Сельской Думы МО СП «Деревня
Ивановское».
          В соответствии со ст.27 Устава МО СП «Деревня Ивановское» Сельская Дума МО СП «Деревня Ивановское»
РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сельской Думы МО СП «Деревня Ивановское»   Новиковой Лидии Александровны в связи со смертью.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Деревня Ивановское»:                                             О.А.Капорцева